
 ROMANIA 

      JUDETUL VASLUI 

  MUNICIPIULUI BÂRLAD 

         CONSILIUL LOCAL 

 

 

HOTARAREA nr. 87 / 08.04.2016 

 

privind aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli al S. L.D.P.,,REISER” S.A. 

Bârlad pentru anul 2016 si estimarile pentru anii 2017 -2018 

 

 

 avand in vedere  adresa S. L.D.P.,,REISER” S.A.din municipiului Barlad, 

inregistrata la Consiliul Local Municipal Bârlad la nr.75 din 01.04.2016; 

potrivit prevederilor Ordinului nr.20 / 01.2016 -privind aprobarea formatului si 

structurii bugetului de venituri si cheltuieli, precum si a anexelor de fundamentare a 

acestuia; 

          avand in vedere expunerea de motive a primarului;  

          avand in vedere raportul Directiei Economice din cadrul aparatului de 

specialitate Primarului municipiului Barlad; 

ţinând cont de avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Municipal 

Bârlad; 

având în vedere prevederile Legii nr.284/2010, Lege-cadru privind salarizarea 

unitară a personalului plătit din fonduri publice; 

 în conformitate cu prevederile art.36 alin.2 lit.a, alin. 3 lit.b din Legea 

nr.215/2001-privind administraţia publică locală, republicata, cu modificarile si 

completarile ulterioare; 

în temeiul prevederilor art.45 alin.1 din Legea nr.215/2001-privind 

administraţia publică locală, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 

Consiliului Local Municipal Bârlad, intrunit in sedinta ordinara; 

HOTARASTE: 
 Art.1 -Se aproba bugetul de venituri si cheltuieli al S.L.D.P.,,REISER” 

S.A.Bârlad  pentru anul 2016 si estimarile pentru anii 2017 -2018, conform anexelor 

1-5 care fac parte integranta din prezenta hotarare.  

          Art.2-Hotararea va intra in vigoare de la data comunicarii partilor interesate. 

Art.3-Prezenta hotarare se comunica: 

   -Institutiei Prefectului judetului Vaslui; 

   -Primarului municipiului Bârlad; 

   -Serviciului Buget si  Contabilitatea Veniturilor si Cheltuielilor 

           - S.L.D.P.,,REISER” S.A Bârlad. 

 Art.4-Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de Primarul 

municipiului Barlad  prin  aparatul de specialitate al Primarului municipiului Bârlad 

si S.L.D.P.,,REISER”S.A din municipiul Bârlad.  

Dată astăzi , 08.04.2016 

Preşedinte de sedinţă,                                                        Contrasemnează ,                                                                                                                  

Consilier,                                                                                            Secretar, 

Prof.Huiban Andrei Teodor                                                      jr.Cătălin Haret 

 


